

**Constructia blocului sanitar la
Casa de Sport din com.Cubolta,
r-nul Singerei №086/23-EEF/IEI**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4

**Bloc sanitar. Echipament electric de forta/ Iluminat electric interior (marca
EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 45,174.00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
		1.1. Щиты				
1	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850(ЩИТЫ встраев. ЩРН-183-3 IP36 - ЩО))	buc	1.0000	237.32 219.47	237.32 219.47
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выкл. и прибор. в щиты)	buc	10.0000	108.05 105.95	1,080.52 1,059.52
		<i>Total</i>	lei			1,317.84
		Total Щиты Inclusiv salariu				1,317.84 1,278.99
		1.2. Кабеля				
3	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабеля в трубах)	100 m	2.4000	1,173.04 1,173.04	2,815.30 2,815.30
4		Кабель ВВГнг-LSLTx 3x1,5мм2	m	120.0000	14.25 0.00	1,710.00 0.00
5		Кабель ВВГнг-LSLTx 3x2,5мм2	m	120.0000	26.85 0.00	3,222.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			7,747.30
		Total Кабеля Inclusiv salariu				7,747.30 2,815.30
		1.3. Осветительное оборудование				
6	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0.1100	8,324.82 8,324.82	915.73 915.73
7		Светильник CD LED18 18Вт, 1650лм, 4000К, IP65	buc	3.0000	420.00 0.00	1,260.00 0.00
8		Светильник LED с лампой 79lm/Вт, IP20	buc	8.0000	445.00 0.00	3,560.00 0.00
		<i>Total</i>	lei			5,735.73
		Total Осветительное оборудование Inclusiv salariu				5,735.73 915.73
		1.4. Электроустановочные изделия, трубы				
9	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapă, tip îngropat, la instalatie inchisă (Выключатель однокл. для скрытой уст. IP22)	100 buc	0.0300	3,103.00 3,046.00	93.09 91.38
10	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisă (Розетка для откp. установки IP54)	100 buc	0.0600	8,996.50 4,086.67	539.79 245.20
11		Коробка ответвительная для скрытой установки У197 с крышкой	buc	20.0000	6.50 0.00	130.00 0.00
12		Коробка для установки выключателей и розеток	buc	10.0000	3.50 0.00	35.00 0.00
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2.1000	2,285.29 2,251.48	4,799.10 4,728.11
14		Труба ПВХ Д=20мм	m	210.0000	5.00	1,050.00

1	2	3	4	5	6	7
					0.00	0.00
		<i>Total</i>	lei			6,646.98
		Total Электроустановочные изделия, трубы Inclusiv salariu				6,646.98 5,064.69
		<i>Total</i>	lei			21,447.85
		<i>Alocari in fondul social</i>	24 %			2,417.93
		<i>Transport</i>	10 %			1,131.05
		<i>Total</i>				24,996.83
		<i>Regie</i>	40 %			8,579.14
		<i>Total</i>				33,575.97
		<i>Beneficiu</i>	1 %			335.76
		<i>Total</i>				33,911.73
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				33,911.73 10,074.71
		2. Valoare utilajului				
15	pret furnizor	Щит ЩРВ-18з-3 36 IP31	buc	1.0000	1,025.00 0.00	1,025.00 0.00
16	pret furnizor	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 40А	buc	2.0000	245.00 0.00	490.00 0.00
17	pret furnizor	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(В)	buc	1.0000	95.00 0.00	95.00 0.00
18	pret furnizor	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(С)	buc	3.0000	93.00 0.00	279.00 0.00
19	pret furnizor	Диф. автомат.выключатель АВДТ 32/С10А/30мА	buc	4.0000	450.00 0.00	1,800.00 0.00
		<i>Total</i>	lei			3,689.00
		<i>Achizitionare depozitare utilaj</i>	1.2 %			44.27
		Total Valoare utilajului Inclusiv salariu				3,733.27
		Total	lei			37,645.00
		TVA	20 %			7,529.00
						45,174.00

1	2	3	4	5	6	7	
		Total deviz:					
		Inclusiv salariu					10,074.71

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA CUBOLTA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia blocului sanitar la
Casa de Sport din com.Cubolta,
r-nul Singerei №086/23-EEF/IEI**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4

Bloc sanitar. Echipament electric de forta/ Iluminat electric interior (marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 45,174.00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	106.4980	94.60	10,074.711
		Total manopera				10,074.71

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.3700	105.00	38.850
2.	11	Коробка ответвительная для скрытой установки У197 с крышкой	buc	20.0000	6.50	130.000
3.	12	Коробка для устаноки выключателей и розеток	buc	10.0000	3.50	35.000
4.	15	Щит ЩРВ-18з-3 36 IP31	buc	1.0000	1,025.00	1,025.000
5.	16	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 40А	buc	2.0000	245.00	490.000
6.	17	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(В)	buc	1.0000	95.00	95.000
7.	18	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(С)	buc	3.0000	93.00	279.000
8.	19	Диф. автомат.выключатель АВДТ 32/С10А/30МА	buc	4.0000	450.00	1,800.000
9.	4	Кабель ВВГнг-LSLTx 3x1,5мм2	m	120.0000	14.25	1,710.000
10.	5	Кабель ВВГнг-LSLTx 3x2,5мм2	m	120.0000	26.85	3,222.000
11.	5009031	Scoabe	10 buc	14.0700	1.00	14.070
12.	5009061	Fisa de izolatie (выключатель однокл. для скрытой ус-ки IP22)	buc	3.0600	0.56	1.714
13.	5009126	(Розетка для откp. установки IP54)	100 buc	6.0000	48.00	288.000
14.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0066	125.00	0.825
15.	7	Светильник CD LED18 18Вт, 1650лм, 4000К, IP65	buc	3.0000	420.00	1,260.000
16.	8	Светильник LED с лампой 79lm/Вт, IP20	buc	8.0000	445.00	3,560.000
17.	86	Труба ПВХ Д=20мм	m	210.0000	5.00	1,050.000
		Total materiale de construcții				14,999.46

Utilaje de construcții:

1.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.3840	15.00	5.760
2.	331451	Perforatoare electrice	h/ut	10.1640	5.60	56.918
		Total utilaje de construcții				62.68

Total		lei				37,645.00
TVA		20 %				7,529.00

Total deviz: 45,174.00

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA CUBOLTA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Constructia blocului sanitar la Casa de Sport din com.Cubolta, r-nul Singerei №086/23-EEF/IEI

Investitor **PRIMARIA CUBOLTA****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
		1.1. Щиты				
1	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850(Щиты встраев. ЩРН-183-3 IP36 - ЩО))	buc			237.32 219.47
	1	Muncitor	h-om	2.3200	94.60	219.47
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1700	105.00	17.85
		<i>Total</i>	lei			237.32
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выкл. и прибор. в щиты)	buc			108.05 105.95
	1	Muncitor	h-om	1.1200	94.60	105.95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	105.00	2.10
		<i>Total</i>	lei			1,080.52
		1.2. Кабеля				
3	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii rozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабеля в трубах)	100 m			1,173.04 1,173.04
	1	Muncitor	h-om	12.4000	94.60	1,173.04
		<i>Total</i>	lei			2,815.30

1	2	3	4	5	6	7
4		Кабель ВВГнг-LSLTx 3x1,5мм2	m			14.25 0.00
	4	Кабель ВВГнг-LSLTx 3x1,5мм2	m	1.0000	14.25	14.25
		Total	lei			1,710.00
5		Кабель ВВГнг-LSLTx 3x2,5мм2	m			26.85 0.00
	5	Кабель ВВГнг-LSLTx 3x2,5мм2	m	1.0000	26.85	26.85
		Total	lei			3,222.00
		1.3. Осветительное оборудование				
6	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			8,324.82 8,324.82
	1	Muncitor	h-om	88.0000	94.60	8,324.80
		Total	lei			915.73
7		Светильник CD LED18 18Вт, 1650лм, 4000К, IP65	buc			420.00 0.00
	7	Светильник CD LED18 18Вт, 1650лм, 4000К, IP65	buc	1.0000	420.00	420.00
		Total	lei			1,260.00
8		Светильник LED с лампой 79lm/Вт, IP20	buc			445.00 0.00
	8	Светильник LED с лампой 79lm/Вт, IP20	buc	1.0000	445.00	445.00
		Total	lei			3,560.00
		1.4. Электроустановочные изделия, трубы				
9	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisaa (Выключатель однокл. для скрытой уст. IP22)	100 buc			3,103.00 3,046.00
	1	Muncitor	h-om	32.2000	94.60	3,046.13
	5009061	Fisa de izolatie (выключатель однокл. для скрытой ус-ки IP22)	buc	102.0000	0.56	57.13
		Total	lei			93.09
10	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisaa (Розетка для откр. установки IP54)	100 buc			8,996.50 4,086.67
	1	Muncitor	h-om	43.2000	94.60	4,086.72
	5009126	(Розетка для откр. установки IP54)	100 buc	100.0000	48.00	4,800.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1100	125.00	13.75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6.4000	15.00	96.00
		Total	lei			539.79
11		Коробка ответвительная для скрытой установки У197 с крышкой	buc			6.50 0.00
	11	Коробка ответвительная для скрытой установки У197 с крышкой	buc	1.0000	6.50	6.50
		Total	lei			130.00
12		Коробка для устаноки выключателей и розеток	buc			3.50 0.00
	12	Коробка для устаноки выключателей и розеток	buc	1.0000	3.50	3.50
		Total	lei			35.00
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru	100 m			2,285.29

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 25 mm				2,251.48
	1	Muncitor	h-om	23.8000	94.60	2,251.48
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	1.00	6.70
	331451	Perforatoare electrice	h/ut	4.8400	5.60	27.10
		<i>Total</i>	lei			4,799.10
14		Труба ПВХ Д=20мм	m			5.00
						0.00
	86	Труба ПВХ Д=20мм	m	1.0000	5.00	5.00
		<i>Total</i>	lei			1,050.00
		2. Valoare utilajului				
15	pret furnizor	Щит ЩРВ-18з-3 36 IP31	buc			1,025.00
						0.00
	15	Щит ЩРВ-18з-3 36 IP31	buc	1.0000	1,025.00	1,025.00
		<i>Total</i>	lei			1,025.00
16	pret furnizor	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 40А	buc			245.00
						0.00
	16	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 40А	buc	1.0000	245.00	245.00
		<i>Total</i>	lei			490.00
17	pret furnizor	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(В)	buc			95.00
						0.00
	17	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(В)	buc	1.0000	95.00	95.00
		<i>Total</i>	lei			95.00
18	pret furnizor	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(С)	buc			93.00
						0.00
	18	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(С)	buc	1.0000	93.00	93.00
		<i>Total</i>	lei			279.00
19	pret furnizor	Диф. автомат.выключатель АВДТ 32/С10А/30мА	buc			450.00
						0.00
	19	Диф. автомат.выключатель АВДТ 32/С10А/30мА	buc	1.0000	450.00	450.00
		<i>Total</i>	lei			1,800.00

APROBAT:

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

PRIMARIA CUBOLTA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.